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Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Parana
gl

— 1. Responsdvel Técnico
FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA ‘
RNP: 1700119907

Titulo profissional:
Carteira: PR-82120/D

ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
CNPJ: 80.874.100/0001-86

2. Dados do Contrato

yicontratante: BOM SUCESSO DO SUL

RUA CANDIDO MERLO, 290
CENTRO - BOM SUCESSO DO SUL/PR 85515-000
Celebrado em: 10/12/2019

Contrato: - (Sem numero)
Valor: R$ 7.077,11 . Tipo de contratante: Pessoa Jurldica (Direito Publico) brasileira
Agdo Institucional: Orgéa Publico (Servider/Empregado)

3. Dados da Obra/Servigo B
COMUNIDADE LINHA VITORIA, SIN
ZONA RURAL - BOM SUCESSO DO SUL/PR 85515-000

Data de Inicio: 10/01/2020 Previsdo de término: 10/10/2020
Proprietario:. BOM SUCESSO DO SUL - - CNPJ: 80.874.100/0001-86 |
— 4. Atividade Téenica ——————
Quantidade Unidade
[Projeto] de pavimentagédo em pedra para vias urbanas 6.450,00 M2
6.450,00 M2
6.450,00 M2

[Elaboragéo de orgamento] de pavimentagéo em pedra para vias urbanas

[Fiscalizagéo de obra] de pavimentagdo em pedra para vias urbanas
do das atividades técnicas o profissional deverd proceder a baixa desta ART

‘ Apods a conclus
(—7. Assinaturas —— r—8. Informagbes —
Declaro serem verdadeiras as informagées acima - A ART € vdlida somente quando quitada, conforme informagédes no
j e f rodapé deste formuldrio ou conferéncia no site www.crea-pr.org.br.
g_bt Yessd P Y ' rd 24 da P78 2y de ad i - A autenticidade deste documento pode ser verificada no site
Local data WWW.crea-pr.org.br ou www.confea.org.br
/‘_ > ¥ - A guarda da via assinada da ART sera de respansabilidade do profissional
“ e do contratante com o objetivo de documentar o vinculo contratual.

CREA-PR

Conselho Reglonal de Engenharia
e Agronumla do Parand

Acesso nosso site www.crea-pr.org.br
Central de atendimento: 0800 041 0067

Nosso ntimero: 24101017201975140239




2% Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

via GovConta Caixa

Representaclo Numérica do Codigo de Barras; 10490.8129 04301.011724 00196.140286 2 6R1290000008596

Banco Emissor ou Destinatdrio:
Nome do Beneficidrio Original
CPF/CNPT Beneficiario Original

Nome Fantasia:
Nome do Sacador/Avalista:

CPF/ONPI Pagadorr Avalista:

Nome do Pagadaor Final:
CPF/CNPI Pagador Final:
Norne do Pagador:
CPF/UNPI Pagador:
Baneficidrio Final:

CPR/CNPT Beneficiario Final:

Conta de Deébito:

Valor dos Juros (R4):
IGF (R$)Y:

Muka (Re):

Desconto (R4
Abatimento (R$):

Data do Vencimento:
Data da Débito:

Valor Nominal (R$):
Valor Calculado (R$):
Valor Pago {R$):
fdentificagdo da Operacin:
Data/Hora da Operagio:
Codige da Operagso:
Chave de Seguranca:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONSELHG REG ENGENHARIA E AGRON PR
75.639.384/0001-5%9

CONSELHO REG ENGENMHARIA F AGRON PR

PM DE BOM SUCESSO DO SUL RESERVA
80.874,100/0001-86

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESS0O DO S
80.874.100/0001-86

0602/006/00000118-1
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

09/01/2020

10/12/2018

85,96

85,96

85,96

PAGTO CREA PR 20196140289
10/12/2019 - 16:14:42
044142388
N61TEEP2MZIO3ZUT

Operacio realizada com sucessa.




